
 

 

UCHWAŁA NR X/72/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2024 rok z tytułu kredytów i pożyczek 

długoterminowych o łączną kwotę 1.735.302,04 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 130.000,00 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 

1.605.302,04 zł; 

4) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2024 rok pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych 

o kwotę 1.294.697,96 zł na pokrycie deficytu budżetu; 

5) wprowadza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2024 rok z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 130.000,00 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2.846.042,99 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 90.740,95 zł oraz 

przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.755.302,04 zł."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4753



7) § 8 otrzymuje brzmienie: „§8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

2.976.042,99 zł, w tym pochodzących z przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 90.740,95 zł, pochodzących z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 130.000,00 zł oraz pochodzących 

z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.755.302,04 zł."; 

8) w § 18 wprowadza się następujące zmiany: 

a) skreśla się pkt 2 w całości; 

b) dokonuje się zmiany numeracji punktów w paragrafie 18 w ten sposób, że pkt 3 otrzymuje numer 2, 

pkt 4 otrzymuje numer 3, pkt 5 otrzymuje numer 4, pkt 6 otrzymuje numer 5 oraz pkt 7 otrzymuje numer 

6. 

9) załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Przychody budżetu Gminy Głowno otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 

wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Łukasz Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 752 200,00 0,00 49 000,00 801 200,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 752 200,00 0,00 49 000,00 801 200,00 

  
0830 Wpływy z usług 750 000,00 0,00 49 000,00 799 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 99 954,00 -24 600,00 0,00 75 354,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 200,00 -24 600,00 0,00 5 600,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
20 172,00 -20 172,00 0,00 0,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
4 428,00 -4 428,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 610 113,92 -116 000,00 521 442,00 6 015 555,92 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
726 500,00 -86 000,00 4 700,00 645 200,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 656 000,00 -80 000,00 0,00 576 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 -6 000,00 0,00 8 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 4 700,00 5 200,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 717 000,00 -30 000,00 160 700,00 1 847 700,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 720 000,00 -30 000,00 0,00 690 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 38 000,00 40 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 196 000,00 0,00 111 000,00 307 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 11 700,00 23 700,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 144 603,00 0,00 356 042,00 3 500 645,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 136 825,00 0,00 356 042,00 3 492 867,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 846 083,01 0,00 643 958,00 13 490 041,01 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 643 958,00 643 958,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 643 958,00 643 958,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4753



852 
  

Pomoc społeczna 2 223 409,31 -30 000,00 0,00 2 193 409,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4753



 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 31 000,00 -30 000,00 0,00 1 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 31 000,00 -30 000,00 0,00 1 000,00 

bieżące razem: 26 127 906,95 -170 600,00 1 214 400,00 27 171 706,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 358 751,00 -243 745,70 0,00 115 005,30 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 751,00 -243 745,70 0,00 115 005,30 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
294 176,00 -199 871,60 0,00 94 304,40 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
64 575,00 -43 874,10 0,00 20 700,90 

758 
  

Różne rozliczenia 11 329 105,48 -1 637 893,51 0,00 9 691 211,97 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 11 248 482,50 -1 637 893,51 0,00 9 610 588,99 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 248 482,50 -1 637 893,51 0,00 9 610 588,99 

majątkowe razem: 13 032 184,14 -1 931 639,21 0,00 11 100 544,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 402 009,66 -243 745,70 0,00 158 263,96 

          

Ogółem: 39 160 091,09 -2 102 239,21 1 214 400,00 38 272 251,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
426 609,66 -268 345,70 0,00 158 263,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 149 362,22 1 099 362,22 1 099 362,22 1 790,70 1 097 571,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -677 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -677 630,00 -677 630,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 471 732,22 1 099 362,22 1 099 362,22 1 790,70 1 097 571,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 370,00 372 370,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -677 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -677 630,00 -677 630,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 370,00 372 370,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 3 638 885,66 835 800,66 835 800,66 0,00 835 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 085,00 2 803 085,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 700,00 -258 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 311 536,25 70 680,00 70 680,00 0,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 856,25 2 240 856,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 691 721,91 906 480,66 906 480,66 0,00 906 480,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 241,25 4 785 241,25 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 3 638 885,66 835 800,66 835 800,66 0,00 835 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 085,00 2 803 085,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 700,00 -258 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 311 536,25 70 680,00 70 680,00 0,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 856,25 2 240 856,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 691 721,91 906 480,66 906 480,66 0,00 906 480,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 241,25 4 785 241,25 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 12 949 904,74 673 477,17 673 477,17 0,00 673 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 276 427,57 12 276 427,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 536 699,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 536 699,76 -4 536 699,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 443 204,98 703 477,17 703 477,17 0,00 703 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739 727,81 7 739 727,81 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 12 896 404,74 619 977,17 619 977,17 0,00 619 977,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 276 427,57 12 276 427,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 536 699,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 536 699,76 -4 536 699,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 389 704,98 649 977,17 649 977,17 0,00 649 977,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739 727,81 7 739 727,81 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 675 037,05 4 266 286,05 3 972 736,05 2 997 199,50 975 536,55 0,00 268 950,00 24 600,00 0,00 0,00 408 751,00 408 751,00 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -268 345,70 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 -243 745,70 -243 745,70 -243 745,70 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 406 691,35 4 241 686,05 3 972 736,05 2 997 199,50 975 536,55 0,00 268 950,00 0,00 0,00 0,00 165 005,30 165 005,30 115 005,30 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 770 546,00 3 361 795,00 3 330 195,00 2 680 613,00 649 582,00 0,00 7 000,00 24 600,00 0,00 0,00 408 751,00 408 751,00 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -268 345,70 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 -243 745,70 -243 745,70 -243 745,70 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 502 200,30 3 337 195,00 3 330 195,00 2 680 613,00 649 582,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 165 005,30 165 005,30 115 005,30 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 10 638 395,00 10 638 395,00 10 295 399,71 7 888 175,11 2 407 224,60 3 000,00 339 995,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4753



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 678 395,00 10 678 395,00 10 335 399,71 7 888 175,11 2 447 224,60 3 000,00 339 995,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 831 336,00 1 831 336,00 1 782 038,00 1 023 010,58 759 027,42 0,00 49 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 851 336,00 1 851 336,00 1 802 038,00 1 023 010,58 779 027,42 0,00 49 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 791 500,00 791 500,00 791 500,00 0,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 811 500,00 811 500,00 811 500,00 0,00 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4753



 

Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 2 766 850,31 2 766 850,31 637 384,54 407 831,46 229 553,08 1 578 001,60 551 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 762,82 8 762,82 8 762,82 8 762,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 775 613,13 2 775 613,13 646 147,36 416 594,28 229 553,08 1 578 001,60 551 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 452 453,00 452 453,00 450 653,00 397 494,00 53 159,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 762,82 8 762,82 8 762,82 8 762,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 461 215,82 461 215,82 459 415,82 406 256,82 53 159,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 1 584 947,00 1 584 947,00 403 972,21 159 638,31 244 333,90 0,00 1 180 974,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 762,82 -8 762,82 -8 762,82 -4 576,00 -4 186,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 576 184,18 1 576 184,18 395 209,39 155 062,31 240 147,08 0,00 1 180 974,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed 

zmianą 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 576,00 -4 576,00 -4 576,00 -4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 224,00 25 224,00 25 224,00 25 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny 

zastępcze 

przed 

zmianą 43 214,00 43 214,00 43 214,00 0,00 43 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 186,82 -4 186,82 -4 186,82 0,00 -4 186,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 027,18 39 027,18 39 027,18 0,00 39 027,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1 114 031,80 525 468,70 523 468,70 153 482,00 369 986,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 563,10 588 563,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 764 031,80 525 468,70 523 468,70 153 482,00 369 986,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 563,10 238 563,10 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 
kluby 

przed 

zmianą 960 115,21 402 736,06 402 736,06 58 800,00 343 936,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 379,15 557 379,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 115,21 402 736,06 402 736,06 58 800,00 343 936,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 379,15 207 379,15 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed 

zmianą 275 342,24 76 897,90 36 897,90 10 800,00 26 097,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 444,34 198 444,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 342,24 76 897,90 36 897,90 10 800,00 26 097,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 444,34 120 444,34 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed 

zmianą 166 500,00 16 500,00 16 500,00 10 800,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 500,00 16 500,00 16 500,00 10 800,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 44 906 134,08 26 324 389,15 22 097 072,97 11 988 214,20 10 108 858,77 1 626 001,60 2 547 418,58 24 600,00 0,00 29 296,00 18 581 744,93 18 581 744,93 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 178 138,28 -33 362,82 -8 762,82 -4 576,00 -4 186,82 0,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 -6 144 775,46 -6 144 775,46 -243 745,70 0,00 0,00 
zwiększenie 2 390 299,07 149 442,82 149 442,82 8 762,82 140 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 856,25 2 240 856,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 118 294,87 26 440 469,15 22 237 752,97 11 992 401,02 10 245 351,95 1 626 001,60 2 547 418,58 0,00 0,00 29 296,00 14 677 825,72 14 677 825,72 115 005,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/72/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

90 740,95 0,00 90 740,95 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 130 000,00 130 000,00 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

1 735 302,04 - 1 735 302,04 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 050 000,00 -1 294 697,96 2 755 302,04 

Razem: 5 876 042,99 Razem:-2 900 000,00  Razem:2 976 042,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4753



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/72/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 372 370,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 372 370,00 

  
Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 372 370,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 785 241,25 

 
40002 Dostarczanie wody 4 785 241,25 

  
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mąkolska 491 300,00 

  
Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy 

Głowno 1 801 335,00 

  
Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 2 468 656,25 

  
Wykonanie otworu studziennego na potrzeby ujęcia wód podziemnych w Mąkolicach 5 500,00 

  
Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Głowno: Karnków, Piaski Rudnickie, 

Rudniczek i Ziewanice 18 450,00 

600 
 

Transport i łączność 7 739 727,81 

 
60016 Drogi publiczne gminne 7 739 727,81 

  
Budowa drogi w Ziewanicach 34 440,00 

  
Modernizacja drogi gminnej 1 013 558,67 

  
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 5 077 041,57 

  
Remont drogi Nr 120053E w Lubiankowie ( działka 78/1 i 78/3, obręb Lubianków) 1 114 706,30 

  
Remont drogi Nr 120058E w Ostrołęce (działka nr 302, obręb Ostrołęka) 380 700,00 

  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dróg gminnych ( Piaski 
Rudnickie, Ostrołęka, Kamień- dwie drogi, Lubianków) 100 400,00 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120067E w Konarzewie- FS 

Konarzew 18 881,27 

750 
 

Administracja publiczna 165 005,30 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 005,30 

  
modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

  
realizacja projektu "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Głowno" 115 005,30 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 806 975,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 806 975,00 

  
Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby OSP w Lubiankowie- FS Lubianków 7 000,00 

  
Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiankowie" 720 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Na sali OSP Ziewanice klimatyzację założymy i standard 
mieszkańcom poprawimy" 15 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Remont generalny małej sali w strażnicy"  

w miejscowości Boczki Domaradzkie 39 975,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wyposażenie strażnicy w klimatyzatory" w miejscowości 

Ostrołęka 25 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 498,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4753



 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

  
Zakup traktorka ogrodniczego- kosiarki- FS Mąkolice 12 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 500,00 

  
dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 500,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 376 998,92 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 120 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 25 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola Lubiankowska 48 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- Bronisławów 62 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 21 841,75 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Mięsośnia 17 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Popówek Włościański 18 683,91 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Feliksów 14 473,45 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Mąkolice 28 487,00 

  
Zakup i montaż brakujących lamp oświetlenia ulicznego- FS Antoniew 21 512,81 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 563,10 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 379,15 

  
Remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Ludowym w Kadzielinie- FS Kadzielin i 
Kamień 46 972,91 

  
Wykończenie łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS Wola 

Lubiankowska 25 591,69 

  
Zakup lekkiej wiaty przenośnej - FS Wola Zbrożkowa 5 414,55 

  
Realizacja projektu pn. „Remont korytarza oraz utwardzenie terenu poprzez ułożenie 

kostki brukowej przed Domem Ludowym Kadzielin- Kamień" 101 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Świetlicę odnowimy i drzwi nowe założymy i okap kuchenny” 

w miejscowości Wola Lubiankowska 14 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Doposażenie wiaty wiejskiej" w miejscowości Piaski 
Rudnickie 14 400,00 

 
92195 Pozostała działalność 31 183,95 

  
Realizacja projekt pn. „Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zakup dmuchańca ze 

zjeżdżalnią" w miejscowości Mąkolice  15 000,00 

  
Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z pokrowcem- FS Władysławów Bielawski 16 183,95 

926 
 

Kultura fizyczna 120 444,34 

 
92601 Obiekty sportowe 72 000,00 

  
Budowa stadionu 72 000,00 

 
92695 Pozostała działalność 48 444,34 

  
Modernizacja placu zabaw w Piaskach Rudnickich- FS Piaski Rudnickie 24 144,34 

  
Zakup i montaż monitoringu oraz oświetlenia na placu zabaw- FS Wola Zbrożkowa 9 300,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wiejska strefa relaksu- ważna jest praca, lecz odpoczynek siły 

przywraca” w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 000,00 

OGÓŁEM 14 677 825,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4753



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/72/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01044 6230 Infrastruktura sanitacyjna wsi- 

dotacja celowa na zakup i 

montaż przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

372 370,00 

754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne- 

dotacja celowa na zadanie pn. 

"Zakup średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lubiankowie" 

   

720 000,00 

801 80195 2360 Pozostała działalność   3 000,00 

852 85203 2820 Ośrodki wsparcia   1 576 001,60 

852 85295 2360 Pozostała działalność   2 000,00 

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

  3 000,00 

900 90005 6230 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu- 

dofinansowanie do montażu 

kotłów EKO 

  60 500,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność  
 

2 000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

  40 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 2 778 871,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4753


		2025-04-30T11:40:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




